СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 РЕШЕНИЕ

от « 27 » ноября 2020 г.                                                            № 67
п. Ромоданово

     Об образовании
     Контрольно- счетной комиссии
     Ромодановского муниципального
     района Республики Мордовия

В целях контроля за исполнением бюджета Ромодановского муниципального района, соблюдения установленного порядка подготовки и рассмотрения бюджета муниципального района, отчета о его исполнении, а также в целях контроля за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, руководствуясь Федеральным законом от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом Ромодановского муниципального района,
 Совет депутатов Ромодановского муниципального района решил:
1.Образовать контрольно-счетную комиссию Ромодановского  муниципального района в следующем составе:
1) Юматова Татьяна Геннадьевна - директор МУ "Центр обслуживания муниципальных учреждений Ромодановского муниципального района" - председатель комиссии;
2) Шакурова Марина Николаевна  - депутат Совета депутатов Ромодановского муниципального района Республики Мордовия - заместитель председателя комиссии;
3) Лукьянова Татьяна Павловна - зам. директора МУ "Центр обслуживания муниципальных рождений Ромодановского муниципального района" - аудитор комиссии;
4) Щетинина Елена Анатольевна – начальник отдела - главный бухгалтер Администрации Ромодановского муниципального района - аудитор комиссии;
5) Ежова Татьяна Геннадьевна - главный специалист по кадровой работе Администрации Ромодановского муниципального района - инспектор комиссии.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ромодановского района Республики Мордовия от 15 июня 2010 года N 3 "Об образовании контрольно-счетной комиссии Ромодановского муниципального района Республики Мордовия".

[bookmark: sub_4]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                      Глава Ромодановского
Ромодановского муниципального района            муниципального района

	                          Н.В. Хомякова
	С.В.Ведяшкин